Cuius sententia missa ad partitum, non fuit com-
 probata.

Sup s. et ultima ut Clemens fiat gratia, quam
 petijt.

Quod fuit obsecum una uac.

i Si Jo. Zacharias uir sagax sup^a consuluit, ut
 D. P. mittant Legatum ad M. S. pro negotio confin-
 ium.

Controversia Cuius sententia de m^{to} data suffragijs approbata
 de Confini co' fuit per suffragia 49. no obstantibus quinde-
 Narnesi cim in contrarium. licet in consultatione magistri
 Tranquilli non fuerit uictum, ut Legatus mitteretur,
 qm negotium confinium magm interest Citatis, si
 bene exponatur M. S. quod dicitur si Joannes,
 q de controversia in Narniensibus melius erit
 edoctus, optime exposuit consiliaris.

2 Super 2^a de Phisico confirmavit sententiam Magi
 Tranquilli.